研究發展處技術推廣中心

主旨：「ASPN運動科技加速器－第1期Demo Day」成果發
表會徵求案，簽請核示。

說明：

一、依據教育部體育署113年7月30日中臺教體署國 (二 )字
第1130029926函辦理。

二、旨揭活動相關資訊如下（中、英文議程詳如附件）：

(一 )時間：113年8月9日上午10時至下午6時（上午9
時30分報到）。 (二 )地點：CORNER MAX 大角落多
功能展演館（臺北市大安區光復南路 102號 1樓）。
(三 )報名日期：即日起至113年8月8日止。 (四 )報名網
址：https://www.accupass.com/go/SETASPN

三、相關訊息亦刊載於國立陽明交通大學產業加速器中心

臉 書 專 頁 （ https://zh-
tw.facebook.com/IAPS.NYCU/）。如有相關問題，請
洽國立陽明交通大學加速器中心林小姐，電話：03-
5712121，分機71100。

擬辦：奉核可，公告於技術推廣中心網站。

會辦單位：

1130010220

裝

訂

線

簽 於
113年08月01日

檔　　號： 0113/050502/01
保存年限： 10

第1頁　共3頁

承辦單位 會辦單位 核稿

承辦人 秘書

組長(系所主管) 主任秘書

處(院)秘書 副校長

單位主管(院長)

批 示 　(第二層決行)

繕印：　　　　　校對：　　　　　監印：　　　　　發文：

──批核軌跡及意見──
1.研究發展處 技術推廣中心 專任助理 吳姿誼 113/08/01 11:26:29(承辦) :
-----
2.研究發展處 技術推廣中心 主任 吳建華 113/08/01 12:22:25(核示) :

第2頁　共3頁

-----
3.研究發展處 秘書 吳美嫻 113/08/01 14:04:34(核示) :
-----
4.研究發展處 研發長 陳世樂 113/08/06 09:53:09(決行) :

如擬

第3頁　共3頁